

Siemianowice Śląskie 13.06.2022 r.

ZP.263.19.2022

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Opaski bezpieczeństwa wraz z usługą teleopieki dla mieszkańców miasta Siemianowice Śląskie”.

Jeden z potencjalnych Wykonawców przekazał Zamawiającemu pytania dotyczące przedmiotowego postępowania. Zamawiający udzielił odpowiedzi. Zgodnie z zasadami określonymi w „Regulaminie udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza kwoty 130 000,00 pln w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Siemianowicach Śląskich”, treść pytań oraz odpowiedzi jest również przesyłana Wykonawcom, którzy otrzymali zapytanie ofertowe, oraz zamieszczana na stronie internetowej (BIP) Zamawiającego.

1)

Pytanie Wykonawcy.

Czy Zamawiający wymaga, aby dostarczone przez Zamawiającego urządzenie było zgodne z wymaganiami Korpusu Wsparcia Seniorów w zakresie kwalifikowanych wydatków tj. „(...) zakup urządzeń do świadczenia usługi „opieki na odległość” przy użyciu tzw. „opasek bezpieczeństwa”, przez co rozumieć należy dedykowane do teleopieki urządzenia, które dostosowane są do obsługi przez wskazanych w wytycznych KWS uczestników projektu tj. „seniorów niesamodzielnych ze względu na wiek oraz stan zdrowia”?

W związku z powyższym prosimy o potwierdzenie, że przedmiot zamówienia stanowi opaska bezpieczeństwa dla seniorów nie natomiast monitor aktywności w postaci zegarka typu smartwatch/smartband?

Odpowiedź Zamawiającego.

Zamawiający wymaga, aby dostarczone przez Wykonawcę urządzenie było zgodne z wymaganiami programu „Korpus Wsparcia Seniorów - na rok 2022” w zakresie kwalifikowanych wydatków.

Zamawiający potwierdza, że przedmiot zamówienia obejmuje opaskę bezpieczeństwa dla seniorów. W opisie przedmiotu zamówienia została wskazana wprost opaska bezpieczeństwa jako urządzenie ratujące życie w sytuacji zaistnienia zagrożenia utraty życia, zdrowia i bezpieczeństwa. Formułując opis przedmiotu zamówienia Zamawiający kierował się wytycznymi w zakresie funkcjonalności, które zostały zawarte w programie „Korpus Wsparcia Seniorów - na rok 2022”.

2)

Pytanie Wykonawcy.

Czy w związku z przeznaczeniem opasek dla osób powyżej 65 roku życia Zamawiający wymaga aby opaski były łatwe w użytkowaniu dla osoby starszej i nie posiadały wyświetlacza/ekranu dotykowego, komunikatów wyświetlanych małą czcionką oraz komunikatów i skrótów w językach obcych ?

Odpowiedź Zamawiającego.

W związku z przeznaczeniem opasek dla osób powyżej 65 roku życia, Zamawiający wymaga, żeby opaski były łatwe w użytkowaniu dla osób starszych.
Zamawiający nie zawarł w opisie przedmiotu zamówienia szczegółowych wymagań dotyczących na przykład wyświetlacza/ekranu dotykowego.

3)

Pytanie Wykonawcy.

Czy w związku z przeznaczeniem opasek dla osób powyżej 65 roku życia Zamawiający wymaga aby opaski były ładowane najprostszą metodą indukcyjną i magnetyczną, bez połączenia kablem micro-USB ?

Odpowiedź Zamawiającego.

Zgodnie z zapisami zapytania ofertowego, złożona przez Wykonawcę oferta może dotyczyć opasek, które mogą być ładowane metodą indukcyjną (bez użycia kabla USB) lub opasek, które mogą być ładowane za pośrednictwem ładowarki wraz z kablem USB. Zamawiający nie ograniczył Wykonawców w tym zakresie, oba rozwiązania są dopuszczalne.

Z poważaniem

Michał Karafiot

Starszy specjalista ds. analiz społecznych i strategii
oraz zamówień publicznych